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PENGUJIAN KEAUSAN (ABRASION) UNTUK AGREGAT ;
KASAR DENGAN MENGGUNAKAN MESIN LOS ANGELES
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017330
Kegiatan Penefitiazn @ PT. SUMBER GUNUNG MAJU Jenis Contoh  : AGREGAT 50-70 MM
: INTERN Sumber Contoh - B2, BOJONEGARA
: BLOK GUNUNG PRAHU, UKIRSARI, BOJONEGARA-
: CILEGON
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PENGUJIAN KEAUSAN (ABRASION) UNTUK AGREGAT
KASAR DENGAN MENGGUNAKAN MESIN LOS ANGELES
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Kegiatan Pengliian ~ : PT. SUMBER GUNUNG MAJU JenisComtoh  : AGREGAT 30-50 MM
: INTERN Sumber Contoh  : EX. BOJONEGARA
: BLOK GUNUNG PRAHU, UKIRSARI, BEOJONEGARA-
: CILEGON
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LOS ANGELES MACHINE
(ASTM C.131-ﬂ3) 3
No. 0016501 mmesnssmrummans.
Samgle : CRUSH sTONE Date Test=d  : JANUARY 18, 2016.
Size : 10-20 MM Tested by :Ibs
Sotrce : EX. BOJONEGARA Checked by

Research Activity : PT. SUMBER, GUNUNG MAIU

: BOJONEGARA - CILEGON

H Sieve Size (mm) Weight of Indicated Size {gram)

39 Passing Retained on Class B Class B Grading-3
76,2 63,5
63,5 20,8
50,8 55 I
375 i 2 ‘
254 | 19,0
19,0 12,5 2500 2500
12,5 9,5 2500 2500
9,5 6,3
6,3 4,75
7% ) 2.36
Total Weight of Sanple . 5000 5000
before test (A) : 1
Weight of Partion of
Sample Retaied on - 4020 4000
1,7 mm Sieve After test (B)
A-B Ava'age
Abrasion Loss = ——— x 100 (%) 19.60 2000 ° | ' 19.80%
A
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: 1.05 ANGELES MACHINE
; (ASTM C.131-03)

. - igagymrranns
Sample ' : CRUSH STONE Date Tested  : JANUARY 18, 2015.
Size : 20-30 MM Testedby  :IDS
Source : BEX. BOJONEGARA Checked by  :

Resgarch Activity : PT. SUMBER GUNUNG MAJU

: BOJONEGARA - CTLEGON
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. Passing Retained on Class A Class A Grading-3
1l 76,2 63,5
63,5 50,8
50,8 37,5 I
37,5 25,4 1250 1250
25,4 19,0 1250 1250 l
19,0 12,5 1250 1250
12.5 9.5 1250 1250
9.5 6,3
6,3 4,75
4,75 2,36
I :
Total Weight of Sample’ 5000 5000
E— before test (A)
Weight of Partion of
Sample Retained on 3980 3977
| 1,7 mm Sieve After test (B) 11
A-B Average
Abrasion Loss = ———— x 100 (%) 20.40 2'3 46 20.43%
{NEA 0 A |




